[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН»   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                 ПРИКАЗ
от 27.03.2015     № 16
Об утверждении  перечня кодов
подвидов  по видам доходов,
главными  администраторами

которых        являются      органы
местного самоуправления
муниципального образования
«Демидовский район»  Смоленской
области и (или) находящиеся в их
ведении казенные учреждения

            В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
                                        ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  прилагаемый перечень кодов подвидов по   видам доходов, главными администраторами  которых являются органы местного самоуправления   муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения.
        2. Отделу доходов и производственной сферы  финансового управления  Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (Давиденко С.В.) довести настоящий приказ до  сведения органов местного самоуправления муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в течение 7 (семи) рабочих дней со дня подписания.
      3. Признать утратившим силу приказ  Финансового управления «Администрации муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области  от 06.12.2013 №97 «Об утверждении перечня кода подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Демидовский район" Смоленской области и (или)  находящиеся в их ведении  казенные учреждения».
Начальник   Финансового управления

Администрации муниципального

образования «Демидовский район»
Смоленской области                                                                       Н.П. Козлова
 Утвержден

               приказом Финансового управления
                                                                              Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области

 от27.03.2015 № 16
                                                     ПЕРЕЧЕНЬ

кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения

	    Код дохода
	                           Наименование

	                              1
	                                  2

 Доходы от  сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении  органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	1 11 05035 05 0100 120
	 сумма платежа (перерасчеты и задолженность по соответствующему платежу)*

	1 11 05035 05 0200 120
	пени, проценты и штрафы  по соответствующему платежу

Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

	1 08 07150 01 1000 110
	 сумма платежа (перерасчеты, недоимка  и задолженность по соответствующему платежу, в том числе отмененному)**

	1 08 07150 01 4000 110
	прочие поступления

* В случае заполнения платежного документа плательщиком с указанием подвида доходов, отличного от кодов подвида доходов «0100», «0200» суммы зачисляются на код подвида «0100».

** В случае заполнения платежного документа плательщиком с указанием подвида доходов, отличного от кодов подвида доходов «1000», «4000» суммы зачисляются на код подвида «1000».
	Отп. 1 экз. - в дело
Исп. Давиденко С.В.

тел. 4-12-75

«___»___________2015

	Разослать:  УФК по  Смоленской области, отделу учета и отчетности,  отделу доходов, Администрации (Гаврилкиной), Отделу по строительству

ВИЗЫ:
А.Е.Чистенин
_____
__________

«___» ____________ 2015г.

З.А. Конашенкова     ___________

«___» ____________ 2015г.

А.В. Иванова
          ____________                         «___» ____________ 2015г.